	
	ANAKOIΝΩΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΤΟΥ  ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 (Σύμφωνα με την υπουργική απόφαση Φ1/192329/B3 (ΦΕΚ 3185/16.12.2013 Τεύχος Β) που αναφέρεται  στη Διαδικασία και τις προϋποθέσεις κατάταξης πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης) και τις διατάξεις των  άρθρων 74 και 75 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017) και τις διατάξεις της Απόφασης Φ.253.1/84559/Α5 (ΦΕΚ 1876/τ.α’ /30-5-2017)
Η επιτροπή κατατάξεων του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας του  ακαδημαϊκού έτους 2022-2023 ανακοινώνει:
α) Τη βαθμολογία των  υποψηφίων προς κατάταξη στο Τμήμα κατά το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 όπως φαίνεται στον Πίνακα 1.
β) Τον Τελικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο Τμήμα κατά το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 (Πίνακας 2)
ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
[bookmark: _Hlk96598669] ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΥΠOΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023

	Α/Α


	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  
ΑΙΤΗΣΗΣ

	ΜΑΘΗΜΑ
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΓΕΝΙΚΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

	
	
	ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΥ
	ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
	ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ

	

	
	
	Α’ Βαθμ/τής
	Β’ Βαθμ/τής
	Τελικός Βαθμός μαθήματος
	Α’ Βαθμ/τής
	Β’ Βαθμ/τής
	Τελικός Βαθμός μαθήματος
	Α’ Βαθμ/τής
	Β’ Βαθμ/τής
	Τελικός Βαθμός μαθήματος
	

	1
	1813/11-11-2022
	11
	11
	11
	10
	10
	10
	14
	14
	14
	35

	2
	1778/7-11-2022
	04
	04
	04
	06
	06
	06
	02
	02
	02
	12

	3
	1879/14-11-2022
	01
	01
	01
	11
	11
	11
	02
	02
	02
	14

	4
	1843/15-11-2022
	16
	16
	16
	14
	14
	14
	10
	10
	10
	40

	5
	1839/15-11-2022
	10
	10
	10
	13
	13
	13
	10
	10
	10
	33

	6
	1788/9-11-2022
	03
	03
	03
	10
	10
	10
	11
	11
	11
	24








ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023
	Α/Α
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  
ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

	1
	1843/15-11-2022
	40

	2
	1813/11-11-2022
	35

	3
	1839/15-11-2022
	33


ΔΡΑΜΑ 27-01-2023
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΤΑΤΑΞΕΩΝ
	Ιωάννης Γούναρης

	Βασιλική Καζάνα

	Νικόλαος Κοντουδάκης

	Μαρία Αλεξανδρή 

	Βασίλειος  Λιόρδος

	Αντώνιος Παπαδόπουλος

	Γεώργιος Ζαΐμης
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Φ1/192329/B3 (ΦΕΚ 3185/16.12.2013 Τεύχος Β) που αναφέρεται  στη Διαδικασία και τις 
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και 75 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/Α/4
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όπως φαίνεται στον Πίνακα 1.
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 ANAKOI ΝΩΣΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΕΩΝ   ΤΟΥ   ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ    ΤΟΥ   ΔΙ.ΠΑ.Ε.   ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ  2022 - 2023   (Σύμφωνα   με την υπουργική απόφαση  Φ1/192329/B3 (ΦΕΚ 3185/16.12.2013 Τεύχος Β) που αναφέρεται  στη Διαδικασία και τις  προϋποθέσεις κατάταξης πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης )   και τις διατάξεις των  άρθρων 74  και 75 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/Α/4 - 8 - 2017) και τις διατάξεις της Απόφασης Φ.253.1/84559/Α5 (ΦΕΚ 1876/τ.α’ /30 - 5 - 2017)   Η επιτροπή κατατάξεων του Τμήματος  Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας του    ακαδημαϊκού έτους  2022 - 2023   ανακοινώνει:   α) Τη βαθμολογία των  υποψηφίων προς κατάταξη στο Τμήμα κατά το ακαδημαϊκό έτος  2022 - 2023   όπως φαίνεται στον Πίνακα 1.   β) Τον Τελικό πί νακα κατάταξης υποψηφίων στο Τμήμα κατά το ακαδημαϊκό έτος  2022 - 2023   (Πίνακας 2)   ΠΙΝΑΚΑΣ 1      ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΥΠ O ΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ    ΤΟΥ  ΔΙ.ΠΑ.Ε.  ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ  2022 - 2023  

Α/Α      ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ     ΑΙΤΗΣΗΣ    ΜΑΘΗΜΑ  ΜΑΘΗΜΑ  ΜΑΘΗΜΑ  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΒΑΘΜΟΣ  

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΥ  ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ    

Α’  Βαθμ/τής  Β’  Βαθμ/τής  Τελικός  Βαθμός  μαθήματος  Α’  Βαθμ/τής  Β’  Βαθμ/τής  Τελικός  Βαθμός  μαθήματος  Α’  Βαθμ/τής  Β’  Βαθμ /τής  Τελικός  Βαθμός  μαθήματος  

1  1813/11 - 11 - 2022  11  11  11  10  10  10  14  14  14  35  

2  1778/7 - 11 - 2022  04  04  04  06  06  06  02  02  02  12  

3  1879/14 - 11 - 2022  01  01  01  11  11  11  02  02  02  14  

4  184 3/15 - 11 - 2022  16  16  16  14  14  14  10  10  10  40  

5  1839/ 15 - 11 - 2022  10  10  10  13  13  13  10  10  10  33  

6  1788/9 - 11 - 2022  03  03  03  10  10  10  11  11  11  24  

